裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府經濟發展局  函
地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號
承辦單位：經濟發展局商業行政科
承辦人：闕俞馨
電話：07-3368333分機2205
電子信箱：shilla33@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月2日
發文字號：高市經發商字第10836497300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本府108年12月6日至109年1月5日於中央公園辦理

　　　「2019LOVE高雄追光季」，請貴校協助海報張貼及活動宣

　　　傳一案，請查照。

說明：「2019LOVE高雄追光季」特地邀請到法國巴黎藝術家設計

　　　以LOVE主題的打造主燈「Anooki X光之耶誕樹」，是全臺

　　　唯一結合在地商圈、互動科技及親子娛樂的大型活動，邀

　　　請全國朋友一起來中央公園追光！活動詳情請上高雄市政

　　　府經濟發展局臉書專頁http://bit.ly/35CXq9z。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德

　　　科技大學、輔英科技大學

副本：本局商業行政科

局長 伏和中

1080012541
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府經濟發展局辦理「2019 LOVE高雄追光季」活動，敬請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 組長：

1203
0938

學務長：

1203
1016

1203
1100

1203
1100